
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
prot. n. 715

DETERMINA N.° 273 del 04.08.2015

Oggetto: Autocontrollo sanitario secondo il metodo HACCP per la refezione scolastica. Liquidazione.
CIGZ3D111FFCD.

IL RESPONSABILE

VISTA la propria determina n. 258 de 13.10. 2014 con olà quale è stato affidato il servizio relativo allo
svolgimento dell'autocontrollo sanitario nei centri mensa di questo Comune Dottor Achille Maggio da
Brolo e conscguentemente impegnata la relativa spesa;

VISTA la fattura n. 2/PA del 20.07.2015 trasmessa dal professionista succitato dell'importo
complessivo di € 854,00;

RITENUTO potersi procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTA la L. 142/90, così come recepita con L.R. 48/91 e successive modifiche;

VISTO l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA
Per i motivi sopra riferiti,

1. Liquidare al Dottor Achille Maggio la somma di € 854,00 imputando la relativa spesa
all'intervento assunto con propria determina n. 258/14;

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
DQtt.ss; Palmjna LOMBARDO

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

Ut
ILR-S

EqON

R
Ali Terme, V7

SABILE DELL'AREA
FINANZIARIA

Carella



La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal

al , N°Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


